

Gmeina Pančicy-Kukow Gemeinde Panschwitz-Kuckau

Beschluss Nr. 06-04/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 18.04.2024 / Wobzamknjene čo.: 06-04/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 18.04.2024

Beschlussgegenstand / tema wobzamknjenja:

Antrag auf Aufstellungsbeschluss eines B-Planverfahrens und Änderung des FNP zum Bau von PV-Freiflächenanlagen

Der Beschluss wird einstimmig abgelehnt.

Beschluss Nr. 07-04/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 18.04.2024 / Wobzamknjene čo.: 07-04/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 18.04.2024

Beschlussgegenstand / tema wobzamknjenja:

Beschluss zum Rad- und Wanderwegekonzept der Oberlausitzer Heide- und Teichlandschaft 2024

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 08-04/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 18.04.2024 / Wobzamknjene čo.: 08-04/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 18.04.2024

Beschlussgegenstand / tema wobzamknjenja:

Antrag auf Umbau und Umnutzung der historischen Poststation in eine Förderschule für das Kloster St. Marienstern 1. Verlängerung der BG vom 23.11.2020 Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 09-04/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 18.04.2024 / Wobzamknjene čo.: 09-04/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 18.04.2024

Beschlussgegenstand / tema wobzamknjenja:

Antrag auf Ersatzneubau eines Wohnhauses auf dem Flurstück 8 der Gemarkung Panschwitz

Der Beschluss wird mehrheitlich abgelehnt.

Beschluss Nr. 10-04/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 18.04.2024 / Wobzamknjene čo.: 10-04/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 18.04.2024

Beschlussgegenstand / tema wobzamknjenja:

Antrag auf Neubau eines Nebengebäudes Der Beschluss wird mehrheitlich angenommen.

Beschluss Nr. 11-04/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 18.04.2024 / Wobzamknjene čo.: 11-04/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 18.04.2024

Beschlussgegenstand / tema wobzamknjenja:

Bestätigung der neugewählten Wehrleitung der Ortsfeuerwehr St. Marienstern Panschwitz-Kuckau

Der Beschluss wird einstimmig angenommen. acina acina

Markus Kreuz Bürgermeister